2

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОКРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
НОВОПОКРОВСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От 12.11.2018										 № 105

пос. Новопокровский

Об отмене постановления администрации
Покровского сельского поселения Новопокровского района

В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с требованиями  Федерального законодательства, администрация Покровского сельского поселения  Новопокровского района  п о с т а н о в л я е т:

1. Отменить постановление администрации Покровского  сельского поселения  Новопокровского района от 04.10.2017 года № 90 «Об утверждении Положения о порядке представления гражданами Российской Федерации, претендующими на замещение должностей муниципальной службы, и лицами, замещающими должности муниципальной службы, сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера и Порядка размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих должности муниципальной службы, и членов их семей на официальных сайтах органов местного самоуправления в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и предоставления этих сведений общероссийским средствам массовой информации для опубликования».
2. Отделу по общим вопросам администрации Покровского сельского поселения Новопокровского района (Спесивцева) обеспечить официальное обнародование настоящего постановления в установленных местах и разместить его на официальном сайте администрации Покровского сельского поселения Новопокровского района в информационно -телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за выполнением  настоящего постановления оставляю за собой.
4. Постановление вступает в силу по истечении 10 дней после дня его официального обнародования.

Глава
Покровского сельского поселения
Новопокровского района                                                             В.В. Сидоров
2